На каждое объединение ДО заполняется отдельный бланк                                                   Директору ГБОУ

Московская гимназия на Юго-Западе №  1543

Завельскому Юрию Владимировичу

от ___________________________________________

Заявление

Прошу принять моего сына/дочь в объединение ДО ________________________________гимназии 1543

Данные о ребенке

- фамилия, имя, отчество ____________________________________________________________________

- данные свидетельства о рождении (серия, номер, дата выдачи)

__________________________________________________________________________________________

- данные паспорта РФ (серия, номер, дата выдачи) для лиц, достигших возраста 14 лет (при наличии)

__________________________________________________________________________________________

- пол _____________________________________    - дата рождения ________________________________

- адрес регистрации по месту жительства (по месту пребывания на территории г. Москвы)

__________________________________________________________________________________________

- наименование учреждения, в котором обучается ребенок

__________________________________________________________________________________________

Данные о заявителе, если заявителем является родитель (законный представитель)

- фамилия, имя, отчество ____________________________________________________________________

- данные документа, удостоверяющего личность заявителя: серия, номер и дата выдачи

__________________________________________________________________________________________

- контактный телефон (____)  ________________  - e-mail ______________________________________

Название объединения ДО, количество часов в неделю

__________________________________________________________________________________________

- дата желаемого начала обучения

  «1»  октября 2012 года

- год обучения по выбранной дополнительной образовательной программе

 первый

В каких объединениях дополнительного образования занимается ребенок (вне гимназии)
Указать учреждение,  название объединения ДО,  количество часов в неделю
(если ребенок занимается в нескольких объединениях ДО, указать каждое;
если объединение платное, то отметить;
если ребенок кроме гимназии нигде не занимается, поставить прочерк)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                              « ___ » ____________ 2012 г.              Подпись ________________

Согласие

Настоящим даю свое согласие на занятия своего сына/дочери в указанном выше объединении ДО в Московской гимназии на Юго-Западе № 1543.

Согласие
Настоящим даю свое согласие на обработку в базе данных ГБОУ Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 (г. Москва, ул. 26 Бакинских комиссаров, д.3, корп. 5) и в базе данных Департамента образования г. Москвы  персональных данных моих и моего сына/дочери.

                                                         «____ » ____________ 2012 г.              Подпись ________________